
ZARZĄDZENIE NR 92/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych    (Dz. U.  z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.)   oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.934.890,25 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 36.108.246,50 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.826.643,75 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E238FA-7A0F-4FA3-A968-EC77E4BE531D. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 r.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
nr 92/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 13 grudnia  2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 650 420,00 0,00 4 650 420,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 200 289,00 0,00 4 200 289,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 739 283,00 0,00 3 739 283,00

750 Administracja publiczna 3 794 123,00 0,00 3 794 123,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 219 464,54 0,00 3 219 464,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 047,54 -4 000,00 111 047,54

4260 Zakup energii 62 000,00 4 000,00 66 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 423 192,91 0,00 13 423 192,91

80101 Szkoły podstawowe 7 189 975,91 500,00 7 190 475,91

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

602 814,00 500,00 603 314,00

4260 Zakup energii 152 450,00 4 443,00 156 893,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 303,00 -2 500,00 7 803,00

4430 Różne opłaty i składki 4 612,00 -1 943,00 2 669,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 932 180,00 -500,00 931 680,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

170 753,00 -500,00 170 253,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 113 681,47 0,00 4 113 681,47

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 92 992,03 -100,00 92 892,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 992,03 -100,00 42 892,03

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 152 763,00 100,00 152 863,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 101,00 100,00 9 201,00

90095 Pozostała działalność 573 407,44 0,00 573 407,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 117,47 500,00 74 617,47

4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 -500,00 4 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 410 929,20 0,00 1 410 929,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 706 527,91 0,00 706 527,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 470,00 -6 000,00 44 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 202,53 11 926,00 130 128,53

4270 Zakup usług remontowych 202 079,70 -5 926,00 196 153,70

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E238FA-7A0F-4FA3-A968-EC77E4BE531D. Podpisany Strona 1



Razem: 45 934 890,25 0,00 45 934 890,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71E238FA-7A0F-4FA3-A968-EC77E4BE531D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

